拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平

素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ゴールデンウィーク休暇につきまして下記ご連絡を

申し上げます。　　　　　　　　　                              敬 具

ケンテック株式会社
本            社／〒101-0032 東京都千代田区岩本町２-８-１２　ＮＫビル７階

  　　　　   　　TEL 03-3866-2106   FAX 03-3863-1045

市原加工センター ／〒290-0204 千葉県市原市磯ヶ谷１４７

   　　TEL 043-636-6389　  FAX 043-636-5248

https://kentec-web.co.jp

5月3日（土）～5月6日（火）休み

ケンテック株式会社令和7年4月

5月7日（水） ～ 平常営業

お得意様各位

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ

工 場